
 

 

令和 6年 2月 5日 

ご利用者様 

保護者様 各位                            

 

株式会社ケアプログレス 

                                   代表取締役 小橋栄次 

  

     

降雪に伴う休校における弊社各種サービスご利用に関して 

 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

早速ですが、2月 5日昼頃からの降雪に伴い、5日下校時間の変更、6日の休校等の各学校の措置に対し

ての、事業所利用対応に関しまして多数のお問い合わせをいただいております。 

事業所としても積雪による安全面、ご利用者様の安全に十分に配慮して下記内容にて対応してまいりま

す。 

 

 2月 5日（月） 〇各学校に問い合わせ、ご利用者様に不便をお掛けしないよう送迎を行います。 

         〇帰り送迎時間 ・・・16：30～17：00事業所出発予定（積雪状況による） 

        

 

 2月 6日（火） 〇就労支援、児童発達・・・通常利用、通常送迎（積雪状況により遅延あり） 

         〇放課後等デイサービス・・・道路状況の安全を確認後 10時よりの送迎開始 

※積雪状況によって変更有 

 

 

皆様には、ご不便をおかけして大変申し訳ありませんが、保護者様には是非とも、ご協力を頂きたいと存じます。

何卒ご容赦いただきますようお願い申し上げます。 

                                          

敬具 

 

 

                              

 

 

 

    

 

 

 

お問い合わせ 

☎0296-54-5522 Fax0296-45-4411 

あやとりグループ   小橋栄次 


